



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Aabling A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 39 65 06

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024.

John Aabling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabling A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	Telefon: 76 40 88 88 Hjemmeside: www.aabling.dk E-mail: info@abling.dk
	CVR-nr.: 10 39 65 06 Stiftet: 15. august 1986 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	John Aabling Kim Aabling Kenneth Agner Andrew Robert Long
Direktion	John Aabling
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det nordiske marked.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.145 t.kr. mod 20.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.196 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Årets resultat afspejler en periode med generel afmatning på markedet og lavere gennemsnitsordrer, og ledelsen anser således ikke årets resultat som tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at denne periode er på vej mod en afslutning.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.144.640	20.786.718
Distributionsomkostninger	-12.345.687	-14.644.806
Administrationsomkostninger	-4.965.844	-5.034.324
Driftsresultat	-1.166.891	1.107.588
Andre finansielle indtægter	0	2.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-365.890	-375.325
Resultat før skat	-1.532.781	734.426
Skat af årets resultat	336.762	-161.610
Årets resultat	-1.196.019	572.816
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	572.816
Disponeret fra overført resultat	-1.196.019	0
Disponeret i alt	-1.196.019	572.816

Balance 30. april

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.187	1.014.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.187</u>	<u>1.014.645</u>
Andre tilgodehavender	1.469.318	1.469.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.318</u>	<u>1.469.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.136.505</u>	<u>2.483.963</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.954.026	19.578.606
Forudbetalinger for varer	245.555	143.492
Varebeholdninger i alt	<u>17.199.581</u>	<u>19.722.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.837.807	11.985.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.046	345.267
Tilgodehavende selskabsskat	276.927	0
Andre tilgodehavender	7	0
Periodeafgrænsningsposter	79.832	81.666
Tilgodehavender i alt	<u>11.312.619</u>	<u>12.412.242</u>
Likvide beholdninger	<u>315.683</u>	<u>13.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.827.883</u>	<u>32.147.382</u>
Aktiver i alt	<u>30.964.388</u>	<u>34.631.345</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	13.122.203	14.318.222
Egenkapital i alt	<u>14.122.203</u>	<u>15.318.222</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.983	99.818
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.983</u>	<u>99.818</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.382	1.673.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.416.137	5.423.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.020.259	10.524.675
Selskabsskat	0	124.630
Anden gæld	1.350.424	1.466.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.802.202</u>	<u>19.213.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.802.202</u>	<u>19.213.305</u>
Passiver i alt	<u>30.964.388</u>	<u>34.631.345</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.202.513	7.635.881
Pensioner	675.463	551.571
Andre omkostninger til social sikring	180.827	154.967
	9.058.803	8.342.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.813	199.697
Andre finansielle omkostninger	156.077	175.628
	365.890	375.325

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 178 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder, lejen i perioden udgør 2.414 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for Aabling Ejendomme ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for JIKKAA Holding A/S for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 100 t.kr. for European Commercial Company ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Aabling Handel GmbH for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JIKKAA Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.